
 

 

Základní škola a Mateřská škola, Měník, okres Hradec Králové 

Měník 16,503 64 Měník, IČO: 71006176 

 tel:495 493 904 (ZŠ), 725 081 288, 495 492 905 (MŠ) 

http://www.zsmenik.cz//reditel@zsmenik.cz 

 

 

Písemná dohoda mateřské školy se zákonným zástupcem o 

docházce dítěte do mateřské školy 
 

 

Ředitelka Mateřské školy Měník uzavírá dohodu se zákonným zástupcem dítěte o docházce 

dítěte do mateřské školy dle vyhlášky č. 14/2005 Sb. a dle zákona 561/2004 o předškolním 

vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

 

1. Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa: 

 

2. Údaje o zákonných zástupcích 

Jméno a příjmení (matka): 

Datum narození: 

Adresa (není-li shodná s adresou dítěte): 

Telefon: 

 

Jméno a příjmení (otec): 

Datum narození: 

Adresa (není-li shodná s adresou dítěte): 

Telefon: 

 

3. Typ docházky do mateřské školy 

celodenní docházka 

polodenní docházka 

  

4. Další ustanovení 

Tato dohoda platí po dobu docházky dítěte do mateřské školy. V případě změny 

uvedených údajů je zákonný zástupce povinen informovat ředitele mateřské školy 

o změně. 
 

 

V ………………. dne ………………..                            ……………………………………... 

                                                                                                   Zákonný zástupce dítěte 

                                               

                 

                                                          ……………………………………… 

                                                                           Jitka Loudová  

                                                                                           Zástupkyně ředitelky mateřské školy 

http://www.zsmenik.cz/

